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Wyobraź sobie miejsce pełne barw i dźwięków… a może pełne 
nostalgicznej ciszy...
Wyobraź sobie miejsce pełne pasji i różnorodności, a może wypełnione
jedną formą...
Miejsce, w którym wszystko jest znane i uporządkowane, a może raczej pełne
kontrastów i nowości do odkrycia...
Wyobraź sobie miejsce tak intrygujące, inspirujące i ciekawe, że – kiedy je dobrze
poznasz – nie będziesz chciał go opuszczać. A wręcz przeciwnie – kiedy tylko
poznasz je lepiej, rozgościsz się w nim na dobre, każdego dnia odkrywając nowe
tajemnice i zakamarki, ciesząc się z każdego spotkania, delektując każdą rozmową,
nową myślą i kolejnym odkryciem.

Wyobraź sobie… siebie, bo to miejsce to TY.

Myślisz, że to niemożliwe, że to tylko bajka? Myślisz, że znasz siebie tak dobrze,
że już lepiej nie można? …że tak, jak wiesz „jacy są ludzie”, tak wiesz jaki jesteś Ty?
Wiesz czego chcesz, co chcesz w życiu robić, do czego dążysz? To wspaniale, tylko…
czy aby na pewno? 

Czy Twoja wiedza wynika ze znajomości samego siebie, z faktycznej wiedzy 
o sobie? A może raczej z wcześniejszych (nie zawsze korzystnych) doświadczeń 
i przeżyć, nieuświadomionych lęków lub opinii innych osób? Jak powstała
i na jakich podstawach? Czy ma trwały fundament, czy przy mniej sprzyjających
okolicznościach rozsypie się niczym przysłowiowy domek z kart? 
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dla osób, które chcą odkryć swój potencjał, 
dla osób, które chcą i potrzebują zmiany, tylko nie wiedzą jak zacząć,

dla młodzieży planującej zawodową przyszłość,
dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy potrzebujących wsparcia 

w realizacji celów zawodowych,
dla mam wracających na rynek pracy po urodzeniu dziecka,

dla pracodawców, którym zależy na kompetentnym doborze pracowników.
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- pytasz ”Dla kogo jest to miejsce?”

Może jesteś młody, a może bardziej dojrzały, może jeszcze się uczysz i dopiero
szukasz swojej drogi, może jesteś młodą mamą i chcesz wrócić na rynek pracy, 
może nie pracujesz, ale chciałbyś, a może właśnie pracujesz, ale chcesz dokonać
zmian? A może masz to wszystko, ale chcesz czegoś więcej? Może chcesz
i potrzebujesz odkryć swój potencjał? 

No właśnie… może „chcesz” i na tym kończysz, bo nie wiesz jak to zrobić? Jest w tym
też dobra wiadomość: jeśli chcesz to możesz, bo wszystko jest kwestią motywacji. 
A jeśli nie wiesz jak się do tego zabrać, jak zacząć i nie chcesz przejść przez to sam,
zajrzyj do ATELIER ROZWOJU ZAWODOWEGO i rozgość się na dłużej.

I - być może - najważniejsze: czy ta wiedza Tobie pomaga czy raczej 
przeszkadza? Tworzy czy burzy? Ułatwia czy utrudnia budowanie twojego życia
osobistego i zawodowego, twojego otoczenia i świata? 
TWOJEGO, bo choć żyjemy w społeczeństwie, każda zmiana zaczyna się w nas. 
A jej pierwszym, być może najmniejszym, ale zapewne najważniejszym krokiem
jest podjęcie decyzji.



Spotkasz otwartość, wiedzę i umiejętności, radość ze spotkania i wspólnej drogi. 
Na pierwszym spotkaniu ustalicie wzajemne potrzeby, oczekiwania i możliwości. 
Spotkasz osoby, które mogą pomóc i chętnie to zrobią, ale nie wykonają całej pracy 
za Ciebie. 

Bez Twoich chęci i motywacji do działania nic się nie wydarzy, nic się nie zmieni. 
I nikt nie zapewni Ciebie, że będzie łatwo. Bo być nie musi. Ale warto podjąć się tego
trudu. I wytrwać.

Wystarczy, że zabierzesz ze sobą wszystko to, co w tej chwili najważniejsze 
i najbardziej potrzebne, to, bez czego nawet najlepsi fachowcy nic nie zbudują…
siebie.  Poza tym, już tylko „szczyptę odwagi, nutę kreatywności, pewną dozę
szaleństwa… i życie nabierze barw!”

Bo w tej aranżacji pierwsze skrzypce grasz TY.

- pytasz „Kogo tam spotkam?”

- pytasz „Co muszę ze sobą zabrać?”

W Atelier spotkasz osoby, które są dla Ciebie i chcą Tobie pomóc. 
Spotkasz doradców zawodowych, którzy mogą pomóc Tobie w określeniu
i osiągnięciu Twojego celu zawodowego, osoby, które będą Tobie towarzyszyły 
w procesie zmiany, będą wsparciem w realizacji kolejnych kroków.
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Warto jednak pamiętać, że 
"jedyną stałą w życiu jest zmiana", 

a każda, nawet najdalsza podróż zaczyna się od pierwszego kroku. 
 

Czy to będzie Twój pierwszy krok – zdecyduj sam.

Jeśli poważnie myślisz o sobie, swojej drodze zawodowej, jeśli szukasz możliwości
rozwoju i jesteś zdecydowany na zmiany - zdecydowanie tak.
Jeśli nie bardzo wiesz co robić , jeśli potrzebujesz wsparcia w zakresie określenia swoich
możliwości, wyznaczenia lub zmiany kierunku drogi zawodowej - zdecydowanie tak.
Zdecydowanie tak, jeśli po prostu jesteś ciekawy… siebie i innych osób.

Jeśli jednak chcesz nadal być w miejscu, w którym jesteś, choć nie jest Tobie 
w nim dobrze – bądź. To Twój wybór i Twoja decyzja.
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- pytasz „Ile to będzie trwało i gdzie?”

- pytasz „Czy to dla mnie?”

Na spotkanie z doradcą zarezerwuj sobie około 1 godziny.  
Możliwe, że ustalicie kilka spotkań, jednak każde z nich będzie trwało około godziny. 

Spotkania odbywać się będą od poniedziałku do piątku na terenie Urzędu Pracy, 
w godzinach 08:00 - 15:00 po wcześniejszym ustaleniu terminu z doradcą
zawodowym (telefonicznym, osobistym lub mailowym)".


